
	【附件16】參訓學員簽到（退）表
參訓學員簽到(退)表

	訓練單位
	
	班級名稱
	

	日        期
	106年     月    日 (  星期     )
	請假時數

/累計時數
	備註

	編號
	姓名
	上          午
	下          午
	
	

	
	
	簽到
	簽退
	簽到
	簽退
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	1.禁止代為簽名，代為簽名者負法律責任。如領取補助款則按情節處分。

2.簽名不可用英文，至少需兩個字。
3.任課老師嚴格督導學員簽名。
4.簽名不可用修正液塗改，僅可另簽，並由導師蓋章。

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	說明
	應到人數
	
	
	
	
	
	

	
	實到人數
	
	
	
	
	
	

	導師：
	
	培訓班主管：


1

